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اقتصاددان ها بگویند برای 
تبلیغات چه کنیم؟

درویش: چند قرارداد 
سپاهان نرمال نیست

رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس 
در مورد تبلیغات محیطی گفت: 
ــم کدام  ــوز نمی دانی متأسفانه هن
متوجه  ــوز  هن و  است  ــون  قان
نشدیم منبع درآمدی باشگاه کجا 
است. پارسال و دو سال گذشته 
ــد  ــم. پارسال چن ــال گرفتی صفر ری
ــزی  ــد اما امسال چی ــه را دادن ثانی
ــد. درآمد ما از بلیت فروشی  ندادن
کجاست؟ ما که صنعتی نیستیم و 
ــد نمی تواند برای  دولت هم می گوی
ــی بدهد. دو،  ــی پول ورزش قهرمان
سه دوره قهرمان هم شدیم هیچ 
ــت آن دریافت نکردیم.  پاداشی باب
ــزرگ  ــان ب تحلیلگران و اقتصاددان
ــد چه  کار کنیم؟ ما فقط یک  بگوین
پیراهن داریم و از تبلیغات محیطی 
ــم. بگویند  ــچ درآمدی نداری هم هی
ــع درآمد باشگاه پرسپولیس و  منب
استقلال که ۲۰- ۳۰ میلیون هوادار 
دارند باید از کجا باشد؟ از روزی هم 
که آمده ام این مشکل را بارها مطرح 
ــری نداشته است. او  کردم اما اث
افزود: ما جام باشگاه های آسیا را در 
ــم. بازی الاتحاد و الهلال  پیش داری
ــون دلار  ــا ۶۰۰ میلی ــد ۵۰۰ ت را دیده ای
ــود. به نظر شما  ــه آن تیم ها ب هزین
اجحاف نیست ما قهرمان شویم؟ 
ــم و نه زمین  ــات داری ــه امکان چون ن
و حتی پولی که حق مان است را هم 
ــد. دلخوشی هوادار ما به  نمی دهن
ــال است و حیف نیست  ــن فوتب ای

همین فوتبال را هم از او بگیریم.
درویش در مورد جلساتش درباره 
درآمد تبلیغات محیطی گفت: ما 
ــال درآمد پایدار باشیم که  ــد دنب بای
حق پخش تلویزیونی است و یکی 
ــال  فوتب کنفدراسیون  الزامات  از 
آسیا است. نمی توانیم فقط سندی 
ــم. مدیرعامل باشگاه  را امضا کنی
پرسپولیس درباره پیگیری مطالبات 
مالی این باشگاه در AFC گفت: طی 
هفته گذشته که وزیر خارجه مالزی 
ــات ۳/۵  ــود، ما درباره مطالب آمده ب
ــون دلاری خودمان صحبت  میلی
ــم. نامه ای از ما و فدراسیون  کردی
از  ایشان  که  شد  ــه  ارائ ــال  فوتب
ــری  ــزی پیگی ــق بانک های مال طری
ــط  ــر رواب ــاره ادعای مدی ــد. او درب کنن
ــر اینکه  عمومی این باشگاه مبنی ب
ــه نفع رقبا  ــد بازی های سپاهان ب بای
سه بر صفر شود و اظهارات منصور 
قنبرزاده درباره ارسال نامه از سوی 
نهادهای بازرسی به باشگاه سپاهان 
و همچنین عقب نشینی وی از موضع 
ــه انضباطی باید بر  خود گفت: کمیت
اجرای قانون مصر باشد. قانونگذار 
ــه که اگر تیمی قوانین را رعایت  گفت
صفر  ــر  ب سه  بازی هایش  ــد  نکن
ــرارداد  ــد ق می شود. علی الظاهر چن
آنها )سپاهان( نرمال نیست. سازمان 
ــرارداد  ــه حداکثر افزایش ق لیگ گفت
می تواند ۲۵ درصد باشد و اگر افشا 
ــه  یافت افزایش  شود ۱۲۵ درصد 
است، باید نتایج بازی ها تغییر کند. 
ــد ببینیم آیا چیزی که می گویند با  بای
چیزی که عملیاتی می شود یکسان 

است یا خیر؟

 سپاهان 
از درویش 

شکایت کرد
ــت  باب اصفهان  باشگاه سپاهان 
باشگاه  عامل  ــر  مدی اظهارات 
کرد.  شکایت  او  از  پرسپولیس 
ــه  باشگاه سپاهان اعلام کرد: ب
ــال اظهارات نسنجیده و کذب  دنب
مدیرعامل پرسپولیس در مصاحبه 
با رسانه ها در روز شنبه ۱۱ شهریور 
۱۴۰۲، باشگاه فولاد مبارکه سپاهان 
ضمن تکذیب این اتهامات واهی، 
از وی به کمیته اخلاق سازمان لیگ 
شکایت کرد. این چندمین بار پیاپی 
است که در روزهای اخیر مسئولان 
باشگاه پرسپولیس علیه سپاهان 
اتهامات بی اساس مطرح می کنند. 
لذا باشگاه سپاهان از کمیته اخلاق 
درخواست می نماید که با رسیدگی 
ــد نادرست  ــن رون فوری، از ادامه ای

جلوگیری کند.

 zخبر و مصاحبه

محمدمهدی احمدی

نهمین ملی پوش پرسپولیس

در شرایطی که  این بازیکن جوان در چهار هفته ابتدایی حتی در لیست 
20 نفره بازی های پرسپولیس حضور نداشته اما توسط رضا عنایتی به تیم 
امید ایران دعوت شده است. این بازیکن که قابلیت بازی در دفاع و هافبک 
چپ را دارد در فهرست زیر23 سال پرسپولیس حضور دارد اما مثل فصل 
قبل مورد توجه یحیی نیست. این بازیکن نهمین ملی پوش پرسپولیس به 

حساب می آید که در تمرینات روزهای آتی حضور نخواهد اشت.
 

سعید صادقی

چرا تعویض نشد؟

هافبک شماره 21 سرخ ها همچنان گزینه اول یحیی برای پست هافبک راست 
است. او در هر چهار بازی تیمش فیکس بوده و با اینکه کار مثبت چندانی 
انجام نداده اما به سختی تعویض می شود. در بازی اهواز و مقابل فولاد، سعید 
صادقی با وجود تلاشی که انجام می داد در جریان بازی تهاجمی تیمش کار 
خاصی انجام نداد و هر لحظه انتظار می رفت تعویض شود اما عجیب اینجا بود 

که یحیی او را تا سوت پایان در زمین نگه داشت و تعویضش نکرد.

امید عالیشاه

به کاپیتان بازی نرسید

در حالی که بازی اول فصل دقیقه 63 جای شهاب زاهدی را گرفت در 
سه بازی بعدی به میدان نرفته است. امید مقابل تراکتور و ذوب آهن 
مصدوم بود اما در اهواز و در شرایطی که انتظار می رفت نیمه دوم به بازی 
برود فرصت حضور در میدان را نیافت. جالب اینکه عالیشاه لحظاتی از 
کنار خط طولی مثل مربیان بازیکنان تیمش را هدایت می کرد. در مورد 

عالیشاه هم شایعه جدایی به گوش می رسید اما جایی نرفت.
 

    یکشنبه   12 شهریور 1402  سال بیست و هفتم    شماره 7391

 zمصاحبه

پالس مثبت درویش برای بازگشت عیسی
رضا درویش دیروز در مورد شرایط خط حمله پرسپولیس و احتمال بازگشت عیسی آل کثیر گفت: این به آقای آل کثیر بستگی دارد که 
شرایط خود را بررسی کند. اگر آزاد است و تمایل داشته باشد، مذاکره می کنیم. البته کادر فنی هم باید با آمدن آل کثیر موافق باشند. 

آقای گل محمدی رزومه نزدیک به ۵0 بازیکن خارجی را بررسی کرد اما بازیکن شاخصی که برای پرسپولیس مثمرثمر باشد پیدا نکرده است.
درویش در پاسخ به این سؤال که اگر آل کثیر به پرسپولیس برگردد پرونده جذب بازیکن خارجی بسته می شود، بیان کرد: ما یک نفر 

بیشتر جا نداریم.
مسأله بازگشت آل کثیر به پرسپولیس در حالی همچنان داغ است که ابتدا گفته شد این بازیکن به عنوان بازیکن آزاد می تواند به 

پرسپولیس بیاید اما بعداً شنیده شد او تا نیم فصل نمی تواند در تیمی بازی کند.

ZOOM

پرسپولیس در رابطه با بازیکنی که از 
این تیم جدا شد چه تصمیمی می گیرد 
و در شرایطی که هنوز نتوانسته مهاجم 
خارجی را جذب کند در صورتی که عیسی 
هم اظهار ندامت داشته باید این بازیکن 
را جذب کند یا قید حضور این بازیکن را 
بزند. از سوی دیگر بازی ریگی به جای 
سروش در دو بازی اخیر و سایر مواردی 
که پیرامون پرسپولیس وجود داشت ما را 
برآن داشت تا با پیشکسوتان پرسپولیس 

این موارد را بررسی کنیم.
مرتضی کرمانی مقدم بازیکن اسبق 
پرسپولیس در رابطه با بازگشت احتمالی 
عیسی آل کثیر می گوید: من فکر می کنم 
به دلیل شرایط خاص پرسپولیس 
که مهاجم نوک ندارد باید 
مصلحت را در نظر بگیریم 
به همین دلیل هم هر 
مسأله ای که به سود 
پرسپولیس است را اعمال 
کنیم. در چنین شرایطی هم 

که تلاش ها برای مهاجم نوک بی نتیجه 
ماند حتماً گرفتن عیسی به سود و صلاح 
پرسپولیس است و وجود این بازیکن 
می تواند به پرسپولیس در خط حمله 
کمک کند و در پیشانی خط حمله با 
حمایت شهاب زاهدی که به عنوان 
مهاجم سایه تبحر بازی دارد حتماً ضعف 
گلزنی برطرف و شرایط خط حمله بهتر 

خواهد شد.
پیشکسوت پرسپولیس توصیه خاصی 
برای هواداران داشته و در این ارتباط ادامه 
می دهد: من فکر می کنم ما باید به تیم 
و شرایطش نگاه کنیم. هواداران هم اگر 
عیسی قصد دارد به پرسپولیس برگردد 
را مورد بخشش خودشان قرار دهند. کار 
عیسی اشتباه بود اما حالا که ابراز ندامت 
کرده و قصد برگشت و جبران دارد با توجه 
به شرایط فعلی تیم باید او را ببخشیم تا 
دوباره بتواند در پرسپولیس موفق شود و 

گل های حساسش را تکرار کند.
کرمانی مقدم در رابطه با تغییراتی که یحیی 
در دو بازی اخیرش در خط میانی به وجود 
آورده تأکید کرد: هم سروش و هم ریگی هر 
دو هافبک های خیلی خوبی هستند. من 
فکر می کنم با توجه به بازی های خانگی 

و خارج از خانه، سرمربی پرسپولیس 
نسبت به بازیکنانش و انتخابشان تصمیم 
می گیرد اما شاید روش چرخشی برای 
استفاده بازیکنان روش خوبی باشد تا 
از همه بضاعتمان استفاده کنیم ضمن 
اینکه یک اشتباه هم ممکن است برای 
هر بازیکنی پیش بیاید و این گونه نیست 
که سرمربی به خاطر یک اشتباه کلاً قید 
استفاده از بازیکن خط میانی اش را بزند.

مهاجم اسبق پرسپولیس با ابراز رضایت از 
بازی پرسپولیس مقابل فولاد ابراز داشت: 
پرسپولیس در بازی مقابل فولاد خیلی 
باهوش بازی کرد و با ریگی وسط زمین را 
گرفت و به گل اول هم رسید. نکته مهم 
زدن گل اول بود که پرسپولیس به این 

مهم رسید.
نکته پایانی بازیکن اسبق پرسپولیس در 
رابطه با دیدار با النصر بعد از وقفه به 
وجود آمده برای بازی تیم ملی و بازی دربی 
است: بازی با النصر خیلی سخت است 
اما به نظرم پرسپولیس در دربی برنده 
خواهد شد چون شرایط فنی این فصل 
پرسپولیس بسیار بهتر از رقیب است و 
شانس برد خیلی زیادی برای پیروزی در 

دربی دارد.

سبق  ا فع  ا مد ه  ا طنخو و سبق رضا  ا فع  ا مد ه  ا طنخو و رضا 
پرسپولیس قبل از اینکه با ما در پرسپولیس قبل از اینکه با ما در 
رابطه با مسائل اخیر صحبت کند با رابطه با مسائل اخیر صحبت کند با 
گلایه شدید از مسئولان پرسپولیس گلایه شدید از مسئولان پرسپولیس 
می گوید: واقعاً متأسفم که مسئولان می گوید: واقعاً متأسفم که مسئولان 
پرسپولیس به پیشکسوتان بزرگ این پرسپولیس به پیشکسوتان بزرگ این 
تیم اصلاً توجهی حتی به لحاظ معنوی تیم اصلاً توجهی حتی به لحاظ معنوی 
ندارند آن هم به بزرگانی مانند بیوک ندارند آن هم به بزرگانی مانند بیوک 
وطنخواه که سریعترین قهرمانی تاریخ وطنخواه که سریعترین قهرمانی تاریخ 
پرسپولیس را کسب کرد و برای تیم واقعاً از پرسپولیس را کسب کرد و برای تیم واقعاً از 
جان مایه گذاشت اما حالا آقای مدیرعامل جان مایه گذاشت اما حالا آقای مدیرعامل 
حتی از زنگ زدن به چنین چهره پرافتخاری حتی از زنگ زدن به چنین چهره پرافتخاری 
دریغ می کند که واقعاً جای تأسف است.دریغ می کند که واقعاً جای تأسف است.

بعد از این صحبت ها، وطنخواه در رابطه با بعد از این صحبت ها، وطنخواه در رابطه با 
احتمال بازگشت عیسی آل کثیر نیز می گوید: احتمال بازگشت عیسی آل کثیر نیز می گوید: 
بازیکن پرسپولیس اشتباهی کرده اما حالا که بازیکن پرسپولیس اشتباهی کرده اما حالا که 
می خواهد برگردد ما چرا باید او را نپذیریم. می خواهد برگردد ما چرا باید او را نپذیریم. 
حتماً برگرداندن عیسی به سود پرسپولیس حتماً برگرداندن عیسی به سود پرسپولیس 

است چون اگر بخواهیم بازیکن خارجی است چون اگر بخواهیم بازیکن خارجی 
بیاوریم حتماً باید پول زیادی بدهیم و باز بیاوریم حتماً باید پول زیادی بدهیم و باز 
هم پای واسطه جدید و پول های آنچنانی هم پای واسطه جدید و پول های آنچنانی 
و بسیاری از موارد دیگر پیش می آید که و بسیاری از موارد دیگر پیش می آید که 
اصلاً خوب نیست به همین دلیل ما نباید اصلاً خوب نیست به همین دلیل ما نباید 
در رابطه با عیسی سختگیری داشته باشیم در رابطه با عیسی سختگیری داشته باشیم 

و او را بپذیریم.و او را بپذیریم.
وطنخواه در رابطه با تغییری که در خط میانی وطنخواه در رابطه با تغییری که در خط میانی 
توسط سرمربی پرسپولیس لحاظ شده نیز توسط سرمربی پرسپولیس لحاظ شده نیز 
به شکل جالبی صحبت کرده و در این ارتباط به شکل جالبی صحبت کرده و در این ارتباط 
تأکید می کند: مربی تیم فقط صلاح تیمش را تأکید می کند: مربی تیم فقط صلاح تیمش را 
در نظر می گیرد و تیم جای رفیق بازی نیست در نظر می گیرد و تیم جای رفیق بازی نیست 
به همین دلیل هم حتماً صلاح تیمش را به همین دلیل هم حتماً صلاح تیمش را 
 دیده که با چند تغییر به مصاف حریف رفته  دیده که با چند تغییر به مصاف حریف رفته 

است. است. 
فعلاً هم پرسپولیس از زمانی که تغییراتی را فعلاً هم پرسپولیس از زمانی که تغییراتی را 
انجام داده بهتر نتیجه گرفته است ضمن انجام داده بهتر نتیجه گرفته است ضمن 
اینکه وقتی بازی هایش را می برد و باختی اینکه وقتی بازی هایش را می برد و باختی 

نیاورده کسی نمی تواند از سرمربی به دلیل نیاورده کسی نمی تواند از سرمربی به دلیل 
تغییراتی که داشته ایراد بگیرد. نمونه دیگر تغییراتی که داشته ایراد بگیرد. نمونه دیگر 
تغییرات مثبتی که یحیی در تیمش به وجود تغییرات مثبتی که یحیی در تیمش به وجود 
آورده حضور یاسین سلمانی است. بازیکنی که آورده حضور یاسین سلمانی است. بازیکنی که 
به لحاظ هافبک تهاجمی به تیم پرسپولیس به لحاظ هافبک تهاجمی به تیم پرسپولیس 
اضافه شده و انصافاً در بازی ذوب آهن و فولاد اضافه شده و انصافاً در بازی ذوب آهن و فولاد 
که دومین بازی اش بود نشان داد بازیکن که دومین بازی اش بود نشان داد بازیکن 
قابلی است چون گل خوبی برای پرسپولیس قابلی است چون گل خوبی برای پرسپولیس 
به ثمر رساند و از هر لحاظ قابلیت خودش به ثمر رساند و از هر لحاظ قابلیت خودش 
را نشان داد. فوتبال متعلق به جوان هاست را نشان داد. فوتبال متعلق به جوان هاست 
و هیچ مربی از اعتماد کردن به جوان ها و هیچ مربی از اعتماد کردن به جوان ها 
ضربه نمی خورد به همین دلیل حتماً باید از ضربه نمی خورد به همین دلیل حتماً باید از 
بازیکنانی مانند محمد عمری و بقیه بازیکنان بازیکنانی مانند محمد عمری و بقیه بازیکنان 
جوان مانند یاسین سلمانی بیشتر کمک جوان مانند یاسین سلمانی بیشتر کمک 
گرفت. بازیکنانی که به دلیل انرژی و انگیزه گرفت. بازیکنانی که به دلیل انرژی و انگیزه 
زیادی که دارند حتماً می توانند خودشان را زیادی که دارند حتماً می توانند خودشان را 
به بهترین شکل ممکن نشان دهند و به تیم به بهترین شکل ممکن نشان دهند و به تیم 

و مربی کمک کنند.و مربی کمک کنند.
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